
УКРАЇНА

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  РАДА

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про призначення на посаду Генерального директора комунального 
некомерційного підприємства «Одеська обласна психіатрична лікарня 

№ 2» Одеської обласної ради», що перебуває у спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області, повноваження з 
управління яким делеговано обласній державній адміністрації

Відповідно  до  пункту  20  частини  першої  статті  43  Закону  України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», частини першої статті 14, пункту 5 
частини  першої  статті  39  Закону  України  «Про  місцеві  державні 
адміністрації»,  частини  дев’ятої  статті  16  Закону  України  «Про  охорону 
здоров’я»,  Порядку  проведення  конкурсу  на  зайняття  посади  керівника 
державного,  комунального  закладу  охорони  здоров’я,  затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від  27 грудня 2017 року № 1094, 
рішень Одеської обласної ради від 22 вересня 2006 року № 73-V «Про майно 
спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області, 
управління яким здійснює обласна рада», від 12 грудня 2018 року № 880-VII 
«Про деякі питання щодо призначення на посаду керівників закладів охорони 
здоров’я,  що  належать  до  спільної  власності  територіальних  громад  сіл, 
селищ, міст Одеської області», на підставі протоколу від 10 червня 2021 року 
№  4/3  конкурсної  комісії  з  проведення  конкурсу  на  зайняття  посади 
Генерального  директора  комунального  некомерційного  підприємства 
«Одеська обласна психіатрична лікарня № 2» Одеської обласної ради»

ВИРІШИЛА:

1. Призначити Михайлюковича Олександра Костянтиновича на посаду 
Генерального  директора  комунального  некомерційного  підприємства 
«Одеська  обласна  психіатрична  лікарня  №  2»  Одеської  обласної  ради» 
строком на 3 роки як такого, що пройшов за конкурсом.



2. Доручити голові обласної державної адміністрації укласти контракт 
із призначеною особою.

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійні  комісії 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області та з питань охорони здоров’я та соціальної політики.



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
до проєкту рішення Одеської обласної ради

«Про призначення на посаду Генерального директора 
комунального некомерційного підприємства «Одеська обласна 

психіатрична лікарня № 2» Одеської обласної ради» що перебуває у 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, 
повноваження з управління яким делеговано обласній державній 

адміністрації»

Відповідно  до  пункту  20  частини  першої  статті  43  Закону  України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», частини першої статті 14, пункту 5 
частини  першої  статті  39  Закону  України  «Про  місцеві  державні 
адміністрації»,  частини  дев’ятої  статті  16   Закону  України  «Про  охорону 
здоров’я»,  Порядку  проведення  конкурсу  на  зайняття  посади  керівника 
державного,  комунального  закладу  охорони  здоров’я,  затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від  27 грудня 2017 року № 1094, 
рішень Одеської обласної ради від 22 вересня 2006 року № 73-V «Про майно 
спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області, 
управління яким здійснює обласна рада», від 12 грудня 2018 року № 880-VII 
«Про деякі питання щодо призначення на посаду керівників закладів охорони 
здоров’я,  що  належать  до  спільної  власності  територіальних  громад  сіл, 
селищ, міст Одеської області», на підставі протоколу від 10 червня 2021 року 
№  4/3  конкурсної  комісії  з  проведення  конкурсу  на  зайняття  посади 
Генерального  директора  комунального  некомерційного  підприємства 
«Одеська  обласна  психіатрична  лікарня  №  2»  Одеської  обласної  ради» 
переможцем  конкурсу  визначено  Михайлюковича  Олександра 
Костянтиновича.

На  підставі  викладеного  Департамент  охорони  здоров’я  Одеської 
обласної  державної  адміністрації  пропонує  винести  на  чергову  сесію 
обласної  ради  питання  призначення  Михайлюковича  Олександра 
Костянтиновича  на  посаду  Генерального  директора  комунального 
некомерційного підприємства «Одеська обласна психіатрична лікарня № 2» 
Одеської  обласної  ради»  строком  на  3  роки  як  такого,  що  пройшов  за 
конкурсом.

Директор Департаменту охорони 
здоров’я Одеської обласної 
державної адміністрації          Наталія ОДАРІЙ-ЗАХАР’ЄВА


	
	УКРАЇНА
	ОДЕСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Про призначення на посаду Генерального директора комунального некомерційного підприємства «Одеська обласна психіатрична лікарня № 2» Одеської обласної ради», що перебуває у спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, повноваження з управління яким делеговано обласній державній адміністрації

